
 

COMUNE DI POGGIODOMO 

Provincia di Perugia 

 

 

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 104 

 

 
DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA FINANZIARIA 

 

N. 20 DEL 25-08-2020 

 

 

Oggetto: Liquidazione al Comune di Monteleone di Spoleto (PG) per Convenzione Responsabile Area 

Finanziaria Dott.ssa Sonia Minni. Periodo: dal 1 febbraio al 31 agosto 2020 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  venticinque del mese di agosto, il Responsabile del servizio 

minni sonia 

 

 

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA 

 

 

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 15 del 26.06.2020 di approvazione del 

bilancio di previsione 2020-2022; 

 

Dato atto che con decreto sindacale n. 5 del 01.10.2020 il Comune di Monteleone di Spoleto 

ha nominato la Dott.ssa Sonia Minni Responsabile del Servizio Finanziario – Personale – 

Tributi del suddetto Comune;  

 

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n.65 del 27.12.2019 con la quale è stata 

stipulata la Convenzione con il Comune di Monteleone di Spoleto per lo svolgimento del 

Servizio Finanziario – Personale – Tributi da parte della dipendente del Comune di 

Monteleone di Spoleto Dott.ssa Sonia Minni; 

 

Vista la Convezione con il Comune di Monteleone di Spoleto firmata in data 27.01.2020 in 

base alla quale è previsto un rimborso al comune capofila per le spese del personale in 

convenzione per il servizio finanziario pari ad Euro 16.286,63; 

 

Visto che il servizio in parola è stato regolarmente svolto da parte della Dott.ssa Sonia Minni 

e che pertanto è necessario provvedere alla liquidazione del rimborso al Comune di 

Monteleone; 

 

Visto il regolamento di contabilità; 

 

Visto il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

DETERMINA 



 

Determinazione AREA FINANZIARIA n.20 del 25-08-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 2 

 

 

1- Di liquidare al Comune di Monteleone di Spoleto l’importo previsto per la 

convenzione per il periodo compreso dal 1 febbraio 2020 al 31 agosto 2020; 

 

2- Di imputare la somma all’impegno n 61 assunto al capitolo 80 “RIMBORSO AL 

COMUNE CAPOFILA SPESE CONVENZIONE PERSONALE SERVIZIO 

FINANZIARIO” del BP 2020/2022; 

 

3- Di dare atto che l’importo da liquidare per il periodo considerato è di Euro 10.364,22; 

 

4- Di autorizzare l’Ufficio Finanziario all’emissione del relativo mandato di pagamento a 

favore del Comune di Monteleone di Spoleto – IBAN: 

IT50O0344073660000000200578. 

 

 

 
 



 

Determinazione AREA FINANZIARIA n.20 del 25-08-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to minni sonia 

 

 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica 

 

 

 

 

Data: 25-08-2020 Il Responsabile del servizio 

 minni sonia 

 

 

 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile 

 

 

 

 

Data: 25-08-2020 Il Responsabile del servizio 

 minni sonia 

 

 
 

 

 

 

_______________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  25-08-2020  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to minni sonia 

 

 

_______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 06-10-2020    al 21-10-2020 

Lì  06-10-2020 

 

 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 F.to minni sonia 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 



 

Determinazione AREA FINANZIARIA n.20 del 25-08-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 4 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 minni sonia 

 


